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جنگ دیپلماتیک میان 
واشنگتن و تهران

در چند روز اخیر نمایندگان 
آمریکا و انگلیس با تاش برای 
توجیه حمات اخیر آمریکا علیه 
گروه های مقاومت در عراق و 
سوریه، ادعای مرتبط بودن اقدامات 
گروه های مقاومت منطقه با ایران 
را تکرار کردند. در این راستا روز 
گذشته سفیر و نماینده دائم ایران 
در سازمان ملل در نامه ای به شورای 
امنیت ضمن رد اتهامات بی اساس 
آمریکا علیه نیروهای مسلح ایران، 
تجاوزات آمریکا به عراق و سوریه را 
به شدت محکوم کرد. همچنین 
وی از رئیس شورای امنیت خواست 
این نامه را به  عنوان سند شورای 
امنیت ثبت، و در میان اعضا توزیع 
کند. این جنگ دیپلماتیک در  
جلسه بحث برانگیز شورای امنیت 
سازمان ملل که توسط روسیه، 
نزدیکترین متحد سوریه برگزار 
شد، صورت گرفت، جایی که هر دو 
کشور همچنین گفتند که خواهان 
تشدید و سرریز جنگ اسرائیل و 
حماس به منطقه نیستند و بسیاری 
از اعضای شورا از افزایش درگیری 
در خاورمیانه ابراز نگرانی کردند 
و خواستار کاهش تنش و تشدید 

تاش های صلح شدند. 
آمریکایی ها: ایران 

پشت همه ماجراهاست
استدلال محوری مقامات آمریکایی  
این است که ایران بازیگر اصلی 
و حیاتی در محور مقاومت است 
و  بایستی با این کشور به عنوان 
حامی مقاومت اسامی عراق که 
اخیرا دست به حمله به یک 
پایگاه نظامی آمریکا در منطقه 
زده، برخورد شود برخوردی که 
در حقیقت هدف اصلی و محوری 
آن اعاده معادله موازنه قدرت در 
منطقه و در عین حال ترمیم وجهه 
مخدوش و آسیب دیده آمریکا 
در عرصه بین المللی است. اما 
مشکل اصلی  دولت آمریکا این 
است که هنوز بهانه قابل اتکایی 
جهت حمله به ایران نیافته و  در 
صورت وقوع حمله، واشنگتن با 
سیلی از فشار های منطقه ای و 
بین المللی رو به رو خواهد شد 
و موضع و جایگاه آن تضعیف 
می گردد   ضمن اینکه دموکرات  ها 
و جمهوری خواهان بر سر حمله 
به ایران با هم اتفاق نظر ندارد. 
در آن سو  مقامات دولت ایران و 
به طور خاص وزارت خارجه  به 
صراحت اعام کرده اند که ایران 
هیچ نقشی در حمله اخیر به پایگاه 
نظامیان آمریکایی در اردن نداشته 
و این حمله برونداد بی توجهی های 
آمریکا به هشدار های مکرر تهران 
در مورد نوع کنش منطقه ای این 
کشور در جنگ غزه بوده است. 
بازی با کارت اتهام زنی 

به ایران 
واقعیت این است که  دولت 
بایدن اکنون در وضعیتی نیست 
که بخواهد و بتواند حمله خود به 
اهدافی در خاک ایران را مشروعیت 
بخشی کند و یا جامعه بین المللی 
را در مورد آن قانع سازد.. به خاطر 
همین مسائل بود که مقامات 
آمریکایی در جلسه شورای امنیت 
به صراحت اعام کردند که  مایل 
نیستند با ایران وارد جنگ مستقیم 
شوند. در این راستا حمله  هایی برای 
مقابله با ایران  اما در کشورهای 
دیگر )مانند عراق و سوریه(  که 
دستشان در دست محور مقاومت 
است انجام می شود ضمن اینکه 
فشارهای دیپلماتیک آمریکایی ها 
مانند اتهام  زنی به ایران در 
سازمانهای بین المللی ادامه پیدا 
می کند تا همچنان  عنوان پلیس 
منطقه را برای خود حفظ کنند. 
البته ایران هم  از درگیری مستقیم 
ترجیح  و  می کند  خودداری 
می دهند که فعا  صبر استراتژیک 
داشته باشند. کارشناسان  استدلال 
می کند که اکنون ایران احساس 
می کند نیاز دارد تا بازدارندگی را 
احیا کند و ابتکار عمل را به دست 
گیرد مضاف بر اینکه  نمی خواهد 
شبه نظامیان مورد حمایت اش به 
درگیری مستقیم با امریکا کشانده 

شوند. 

سرمقاله

افزایش یارانه دهک های یک تا هفت
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
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مشارکت بالا قدرت چانه زنی 
کشور در عرصه بین المللی را 

افزایش می دهد

 برنامه ریزی ما افتضاح است 
 اما به راحتی می توانستیم 

قهرمان شویم

لزوم تنوع بخشی به سبد سوخت

 به بهانه پخش قسمت هشتم سریال »گناه فرشته«

سهم دلار از ذخایر ارزی جهان کمتر از نصف شد

 افزایش 22 درصدی
 تولید بنزین

وکیل عاشق موکل فارغ

 دلار بازنده سیاست 
تحریم آمریکا

 اهدای زمین به خانواده های دارای
۴ فرزند در شهر جدید بهارستان

چهره روز
تیتر دوم

پیشنهاد روز

کتاب »آیا ما ملت متمدنی هستیم؟« 
نوشته حسین سروقامت به تازگی 
توسط انتشارات امیرکبیر منتشر و 
روانه بازار نشر شده است. این کتاب 
۱۰۰۱ شگرد همزیستی، همدلی و 
همدردی است.
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ایجاد بیش از هزار و 800 
اشتغال مستقیم به دنبال 
افتتاح پروژه های دهه فجر

بیانیه داوران فیلم برگزیده جشنواره فیلم فجر از چشم انداز 
"پاسداشت زبان فارسی"
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رئیس جمهور در چهل  و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی:

در عالم کسی جرات تجاوز به این آب و خاک را ندارد 

پدر شیرجه ایران
 سفیر فدراسیون 

جهانی شد

سیاست

2

WWW. NASLEFARDA.NET   naslefardanews                  naslfarda  دوشنبه| 23 بهمن ۱4۰2| ۱2 فوریه 2۰24 | 2 شعبان ۱445 | سال سی وسوم| شماره 729۰ | 8صفحه 7000 تومان 3۰۰۰7232  

 حماس در مسیر سیاسی خردمندانه 
عمل کرده است

وزیر امور خارجه گفت: حماس هم در مسیر ایستادگی در برابر جنایات و هم در مسیر سیاسی خردمندانه و دقیق عمل کرده است. »حسین امیرعبداللهیان« 
وزیر امور خارجه کشورمان در نشست خبری مشترک با »عبدالله بوحبیب« وزیر امور خارجه لبنان، اظهار داشت: به همراه همکارانم گفت وگوهای بسیار 

مهمی را با وزیر خارجه و سایر مقامات لبنان در خصوص وضعیت منطقه و ایران و لبنان داشتیم.

امیرعبداللهیان در نشست خبری با همتای لبنانی؛

3

داوران فیلم برگزیده 
جشنواره فیلم فجر، 
)مهدی آذرمکان، محمدرضا ترکی، محمدجعفرمحمد زاده، یدالله 
گودرزی، شهاب شهرزاد، رحمت امینی، عباس کریمی عباسی، 
مصطفی محمودی(، بیانیه ای را از چشم انداز" پاسداشت زبان فارسی" 

به شرح زیر صادر کردند:
"به نام خدای زبان آفرین

زبان فارسی، زبانی تمدن ساز و فرهنگ آفرین است و از ارکان 
هویت ایرانی به شمار می رود؛ زبانی که شناسنامه ی ایرانیان است و 
مجموعه ای از زبان ها و گویش ها را در زیر بال و پر خود، بارور کرده، 
چنان که با این شالوده ی تمدنی، به جایگاهی فراتر از یک زبان و به 

پایه ی ابَرَزبانی رسیده است. 
زبان فارسی، سرشار از دانش، احساس و اندیشه است و در درازنای 
قرن ها با کوشش هنرمندان، ادیبان و اندیشمندان بی شمار، با 
آرایه های متنوع ادبی و هنری آراسته شده و در جهان، نامبردار گشته 
است. چندسالی از پیشنهاد رادیو ایران برای اختصاص جایزه ای ویژه 
برای پاسداشت زبان فارسی در جشنواره ی فیلم فجر می گذرد. در 
این بازه ی زمانی با آن که این پیشنهاد بسیار با استقبال روبرو شد، اما 
هنوز ساز و کار اجرای آن عملی نشده است. رادیو ایران در این سال ها 
دست به کار شده و با بهره گیری از کارشناسان زبد ه ی ادبی و سینمایی 
به این مهم اقدام می کند و فیلم های برگزیده جشنواره ی چهل و دوم 

فیلم فجر را از چشم اندازِ پاسداشت زبان و ادب فارسی با این سنجه ها 
معرفی می نماید:

-توجه به گستره ی ایران فرهنگی و همبستگی ایرانیان و زبان فارسی 
به عنوان عامل همبستگی و یکپارچگی ایران 

-بهره گیری از زندگانی مفاخر ایرانی در ساخت فیلم. 
-بهره گیری هنرمندانه از ادبیات غنی، اشعار، مثل ها و متل ها، 

زبانزدهای ایرانی در نگارش فیلمنامه.
-بازآفرینی فضایی ایرانی با بهره گیری از ظرایف فرهنگ ایرانی و 

اسامی، همچون تاریخ، معماری و موسیقی 
-پرهیز از نادرست گویی، غلط های ویرایشی و گرته برداری های 

نادرست
براین اساس، شورای پاسداشت زبان فارسی معاونت صدا و رادیو 
ایران ضمن ارج نهادن به برخی تاش ها در جشنواره  مانند فیلم 
"نوروز "، فیلم "پروین" را برگزید ه ی کارشناسان این شورا اعام 
می کند. فیلم "پروین" با پاسداشت زبان و ادب فارسی، بزرگداشت 
مفاخر ایرانی، احترام به جایگاه زن، خانواده و سبک زندگی 
ایرانی اسامی )با گذشت از پاره ای کاستی ها( برگزیده ی شورای 
کارشناسان پاسداشت زبان فارسی رادیو ایران است. این شورا 
پیشنهاد می کند "سیمرغ پارسی" در بخش اصلی جشنواره  فیلم 
فجر قرار گیرد تا هرساله کوشش برای نهادینه شدن سینمای ملی با 

تکیه بر زبان و ادب گرانقدرِ فارسی گسترش یابد".

دریا وفایی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 مریم عمادی/ کارشناس ارشد 
علوم سیاسی و روابط بین الملل

شهرداري قم در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله اي پروژه  با مشخصات و شرایط کلي  زیر را که از منابع داخلي شهرداري قم تأمین اعتبار مي گردد را از طریق سامانه تدارکات  
الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

شماره فراخوان
مبناي برآورد برآورداولیه)ریال(عنوان پروژهدر سامانه ستاد

فهرست بهاپایه سال ۱4۰2
حداقل رتبه 

مناقصه گر
مدت
اجرا

مبلغ 
ضمانتامه)ریال(

هزینه خرید
اسناد)ریال(

لوله گذاری بلوار کشاورز شمالی حد فاصل بلوار 2۰۰2۰5۰235۰۰۰۱27
ابنیه و شبکه جمع آوری 94,۱26,753,8۱8تهرانی مقدم و چهار راه کشاورز

54,7۰7,۰۰۰,۰۰۰9،42۰،۰۰۰ ماهرتبه5 آبو انتقال فاضلاب

شرایط:
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 مناقصه گران محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی

 www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و می بایست هزینه خرید اسناد را 
به شماره حساب بانک شهر ۱۰۰6۰۰46۰۰58 به نام شهرداری قم واریز و مستندات واریزی را به شهرداری 

قم ارایه نمایند. )هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است(.
نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه 

می باشد:
1-ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(

2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  ۱۰۰3۰۰43۰۰54 بانک شهر به نام شهرداري قم
3-ضمانت نامه های مذکوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح(ماده4آئین نامه تضمین معاملات 

دولتی به شماره ۱234۰2/ت5۰659 هـ مورخ ۱394/9/22
4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهرداری قم

ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از سازمان  برنامه و بودجه کشور الزامي مي باشد.
ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعي الزامي مي باشد.

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:تاریخ ۱4۰2/۱۱/24 مي باشد.
زمان و مهلت دریافت اسناد از سایت: از ساعت 8:۰۰ صبح مورخ ۱4۰2/۱۱/24تا ساعت ۱4:2۰ مورخ 

۱4۰2/۱۱/3۰
مهلت زماني ارائه پيشنهاد: از مورخ ۱4۰2/۱۱/24تا ساعت۱4:2۰مورخ ۱4۰2/۱2/۱۰

زمان بازگشائي پاکتها: روز یکشنبه مورخ ۱4۰2/۱2/۱3ساعت ۰8:۰۰ صبح
مبلغ پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص، معین، بدون ابهام، بدون خط خوردگي و بدون 

قید و شرط باشد.
طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد،  به این پروژه پیش پرداخت تعلق مي گیرد.

طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، به قرارداد پروژه فوق تعدیل تعلق مي گیرد.
هزینه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشد.

مناقصه گران مي بایست یک نسخه الکترونیکي از اسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت و پس از مهر 
و امضاي دیجیتال، کلیه صفحات آن با قید قبولی و بدون قید و شرط در سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت بارگذاري نمایند. عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصه گران باعث حذف آنان از فرایند 

مناقصه مي گردد.
اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه تا پایان وقت اداري)ساعت13:00( روز پنجشنبه 
 A مورخ1402/12/10به آدرس  قم- بلوار امام موسی صدر- ساختمان  شهرداری مرکز- بلوک

-طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه تحویل گردد.
جهت کسب اطلاعات بيشتر در مورد مناقصات مي توانيد به آدرس: قم- بلوار امام موسی صدر- 
ساختمان شهرداری مرکز- بلوک B - طبقه دوم-معاونت فني و عمراني شهرداری قم- اداره برنامه 
ریزي و هماهنگي اعتبارات عمراني مراجعه نموده و یا با شماره 36۱۰4585-۰25تماس حاصل فرمائید.

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری قم

نوبت اول


